2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  31.07.2020 г.                                                                                                                     № 396
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Апшеронский район от 26 августа 2011 года №104

«Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в
муниципальном образовании Апшеронский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 26 августа 2011 года №104 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Апшеронский район»изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 30 апреля 2019 года № 316 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 26 августа 2011 года № 104 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Апшеронский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

	Глава муниципального образования Апшеронский район
___________________ О.Г. Цыпкин
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район

_________________А.В. Шилин